
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

č. 056/ZZS/2023 
uzavřená na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Dodávka drogerie pro ZZS KVK“ 

SMLUVNÍ STRANY: 

1) Organizace: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 00574660 

DIČ: CZ00574660, identifikovaná osoba 

zastoupená: MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: a 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 

(dále jen „kupující“) 

a 

2) Společnost: Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 

se sídlem: Severní 184, 257 68 Dolní Kralovice 

IČO: 26687119 

DIČ: CZ26687119, je plátce DPH 

zastoupená: Rudolf Šaman 
zapsaná: OR vedený MS v Praze, oddíl C, vložka 87346 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „prodávající“) 

kupující a prodávající dále též společně označováni jako „smluvní strany“, níže uvedeného dne, měsíce a roku 
uzavírají podle ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) rámcovou kupní smlouvu (dále též „smlouva“ ). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) | Kupující má zájem na uzavření smlouvy, jejímž předmětem je dodávka drogerie a čisticích prostředků 

za podmínek stanovených touto smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávka drogerie pro ZZS KVK“ (dále jen „veřejná zakázka“) zahájenou dne 10.10.2023 

uveřejněním na profilu zadavatele pod evidenčním číslem zakázky P23V00000864 (dále jen „zadávací 

řízení“); a 

(B) prodávající má zájem na uzavření smlouvy, to vše za podmínek stanovených smlouvou a zadávacími 
podmínkami pro v bodě (A) uvedené otevřené zadávací řízení (dále jen „zadávací podmínky“); a 

Stránka1z9



(C) 

(D) 

prodávající je jediným vybraným dodavatelem výše uvedené veřejné zakázky na uzavření rámcové 

smlouvy a kupující bude zadávat veřejné zakázky na základě této smlouvy postupem bez obnovení 

soutěže; a 

smluvní strany mají zájem uzavřít smlouvu a upravit si tak smluvní vztahy vyplývající ze shora 
uvedeného, to vše za podmínek stanovených smlouvou; 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

(P 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

1:5. 

1.6. 

l. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se poskytování plnění předmětu koupě. 

Smlouva je rámcovou smlouvou uzavřenou s jedním účastníkem, přičemž veškeré podmínky plnění jsou 

ve smlouvě konkrétně vymezeny. 

Prodávající se podpisem smlouvy zavazuje za níže uvedenou kupní cenu dodávat kupujícímu věci, které 
jsou předmětem koupě a které jsou specifikovány v Příloze č. 1 smlouvy (dále též „předmět koupě“), 

převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě a závazek kupujícího předmět koupě od 
prodávajícího převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem uvedeným níže v článku 

2. smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu v prvotřídní kvalitě, ve stavu 
odpovídajícímu smlouvě, zadávací dokumentaci veřejné zakázky, nabídce prodávajícího podané v 
rámci zadávacího řízení, právním předpisům a technickým normám. 

Předmětem smlouvy je rovněž zajištění dopravy předmětu koupě do místa určení. Prodávající je v rámci 

předmětu smlouvy povinen předat kupujícímu doklady, které se k věci vztahují. 

Tato smlouva nezakládá závazek kupujícího odebírat od prodávajícího jakékoli množství předmětu 
koupě. 

Kupující je oprávněn odebírat v rámci předmětu koupě i inovované věci, pokud budou svými 
charakteristikami odpovídat předmětu plnění uvedeném v Příloze č. 1 smlouvy. 

(vše uvedené v odst. 1.1. a 1.2. smlouvy dále jen „předmět smlouvy“) 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

II. 

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ NA ZÁKLADĚ SMLOUVY 

Poskytování plnění na základě této smlouvy bude probíhat na základě písemné výzvy kupujícího 

k poskytnutí plnění, a písemného potvrzení této výzvy prodávajícím, jež je přijetím výzvy k poskytnutí 

plnění. 

Písemná výzva k poskytnutí plnění dle předchozího odstavce bude prodávajícímu zasílána formou 

objednávky. Objednávka bude obsahovat údaje potřebné pro poskytnutí plnění, tzn. požadavek na 

plnění s přesným určením množství a druhu předmětu plnění. 

Objednávky budou prodávajícímu odesílány prostřednictvím elektronického informačního systému 

kupujícího na adresu prodávající INSuSsss u 

Zhotovitel je povinen nejpozději následující pracovní den objednávku potvrdit zasláním e-mailu na 

adresu 

Prodávající není oprávněn odmítnout plnění veřejné zakázky dle této smlouvy. 

JI. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Stránka2z9



3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

4.1. 

4.2. 

Kupní cena jednotlivých objednávek zadávaných na základě této smlouvy se vypočte ze skutečně 
realizovaného plnění v rámci dané objednávky a jednotkových cen nabídky prodávajícího podané v 
rámci zadávacího řízení, která činí přílohu č. 1 smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem: 

3.2.1. Platba za dodání předmětu koupě bude provedena v české měně, na základě prodávajícím 
vystaveného daňového dokladu a po dodání předmětu koupě, a to se splatností 30 
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu na adresu kupujícího 
uvedenou. v. záhlaví této smlouvy, anebo | elektronicky ©—na © mailovou | adresu 

3.2.2 | Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH) a 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle $ 435 občanského 
zákoníku a jeho nedílnou součástí bude kopie podepsaného protokolu o předání a převzetí 
předmětu koupě. Na daňovém dokladu musí být též uveden název veřejné zakázky dle bodu 
(A) úvodních ustanovení smlouvy. 

3.2.3. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je kupující 
oprávněn daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen 
takový daňový doklad opravit, aby splňoval podmínky stanovené v smlouvě a příslušných 
právních předpisech. V případě opravy daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti 
od data řádného doručení opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

3.2.4 | Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude k fakturované částce připočtena v zákonné výši 
platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.2.5. Úhrada kupní ceny bude provedena pouze bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví smlouvy, kdy tento účet musí být účet, který je zveřejněn správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o DPH. 

Kupní cena je platná a závazná po celou dobu plnění smlouvy a zahrnuje: veškeré náklady na dodávku 
včetně pojištění, cel, poplatků, úroků z půjček a všech rizik a vlivů (především kursových a inflačních) 
souvisejících se splněním předmětu smlouvy. Cena dodávky je uvedena včetně obvyklých obalů, 
dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, dodání návodů v českém jazyce, prohlášení o shodě, 
atestů, technické dokumentace, a veškerých dalších nákladů souvisejících s realizací předmětu koupě. 

Kupní cena uvedená v odst. 3.1. smlouvy odpovídá specifikaci dodávky a jejího množství vymezených 
v příloze č. 1 smlouvy. Případné změny v rozsahu a množství oproti rozsahu sjednanému v smlouvě 
musí být řešeny písemným dodatkem k smlouvě a v souladu s platnými právními předpisy. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou příslušné faktury. 

Dnem zaplacení se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

IV. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A NABYTÍ VLASTNICKÉHO 

PRÁVA KUPUJÍCÍM, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán na základě objednávky učiněné kupujícím 
1x za 4 týdny na e-mailovou adresu Přijetí objednávky je prodávající 
povinen kupujícímu obratem zpětně potvrdit na e-mail: 

Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán nejpozději do 5 pracovních dnů od 

  

   

  

Stránka3z9



4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

4.10. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

doručení objednávky kupujícího prodávajícímu. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v místě plnění v Karlovarském kraji na adrese 
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary. 

Prodávající prohlašuje, že se dostatečně seznámil s místem plnění a nic mu nebrání v řádném plnění 

této koupě. 

V případě prodlení prodávajícího se splněním lhůty dodávky dílčího plnění dle odst. 4.1. smlouvy, a to 
nedodáním předmětu smlouvy či kterékoli jeho části, o více než 5 pracovních dnů, je prodávající 
oprávněn zrušit objednávku dílčího plnění. 

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě přechází 
na kupujícího dnem protokolárního převzetí předmětu koupě prostého jakýchkoli vad. 

O předání a převzetí dílčí části předmětu koupě bude sepsán písemný protokol. Součástí protokolu o 

předání a převzetí předmětu koupě bude uvedení charakteristiky předmětu koupě soupis dokladů 

předávaných s předmětem koupě. Soupis případných vad předmětu koupě bude dodán kupujícím bez 
zbytečného odkladu. Protokol o předání a převzetí bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Protokol o předání a převzetí jsou oprávněni podepsat 

odpovědní zástupci obou smluvních stran uvedení v odst. 4.10, nebo smluvními stranami zmocněné 

jiné osoby. 

Za doklady nutné k převzetí a užívání předmětu koupě se považují min.: 

a) právními předpisy stanovenou dokumentaci, 

b) seznam příslušenství a spotřebního materiálu k dodanému předmětu plnění včetně 

katalogových čísel. 

Smluvní strany se dohodly, že budou-li při předání a převzetí předmětu koupě zjištěny vady bránící 
užívání předmětu koupě či kterékoli jeho části, je prodávající povinen vady bez zbytečného odkladu 

odstranit, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, nebude-li s kupujícím dohodnuta lhůta delší, a vyzvat 
kupujícího k novému předání a převzetí předmětu koupě. Po odstranění vad bránících užívání a po 
předání a převzetí předmětu koupě je prodávající oprávněn vystavit daňový doklad. Kupující není 

povinen prodávajícímu uhradit kupní cenu, dokud nebudou vady bránící užívání odstraněny. 

Prodávající tímto prohlašuje, že jednáním ve věcech technických je pověřen: 

Kupující tímto prohlašuje, že jednáním ve věcech technických je pověřen: 

  

V. 

POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO, ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST 

PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY 

Prodávající je povinen předmět koupě realizovat v množství, kvalitě, jakosti a s vlastnostmi 
požadovanými kupujícím a uvedenými v zadávacích podmínkách v rámci zadávacího řízení 
specifikovaného v bodě (A) úvodních ustanovení smlouvy. 

Každá dílčí dodávka předmětu plnění bude roztříděna a označena pro jednotlivé výjezdové základny 
kupujícího. Součástí každé dodávky budou doklady dle čl. 4.7 smlouvy, přičemž protokol o předání a 
p —— s. bude současně předán kupujícímu i velektronické formě na adresu 

Předmět koupě je prodávající oprávněn realizovat sám nebo prostřednictvím třetích osob 
(poddodavatelů). Seznam poddodavatelů je přílohou č. 2. smlouvy. 

V případě, že prodávající prokazoval splnění části kvalifikace v zadávacím řízení prostřednictvím jiné 
osoby (poddodavatele), musí se takový poddodavatel na plnění předmětu smlouvy podílet v rozsahu 

Stránka4z9



5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

deklarovaném v písemném závazku poddodavatele, který prodávající předložil ve své nabídce podané 
v zadávacím řízení ve smyslu $ 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ. Pokud obsahem písemného závazku jiné 
osoby byla společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s 
prodávajícím ve smyslu 8 83 odst. 2 ZZVZ, pak je tato jiná osoba identifikována v záhlaví smlouvy a 
svým podpisem na této smlouvě svou společnou a nerozdílnou odpovědnost za splnění předmětu 
smlouvy stvrzuje. 

Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval prodávající část kvalifikace v zadávacím 

řízení, je možná pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve stejném 
rozsahu jako poddodavatel původní a bude se na plnění předmětu koupě v odpovídajícím rozsahu 
podílet, případně převezme společnou a nerozdílnou odpovědnost za splnění této smlouvy. V případě 
změny poddodavatele bude Seznam poddodavatelů aktualizován. 

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění všech závazků 
a povinností vyplývajících ze smlouvy i ze strany svých poddodavatelů. To neplatí v případě, že jiná 
osoba (poddodavatel) ve smyslu odst. 5.3 převzala společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění 
smlouvy. Taková osoba je společně s prodávajícím odpovědná za splnění závazků ze smlouvy i za 
činnost ostatních poddodavatelů. 

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré škody, které by svojí činností či činností jiných 
právnických či fyzických osob užitých ke své činnosti na základě kteréhokoli právního jednání způsobil 
kupujícímu či třetím subjektům, ať již úmyslně či z nedbalosti. 

Prodávající prohlašuje, že na předmět koupě (tj. na veškeré dodané věci) poskytuje kupujícímu záruku 
za jakost v trvání nejméně délky příslušné doby použitelnosti konkrétního druhu předmětu koupě 
uvedeného v příloze č. 1 smlouvy. 

Záruka dle tohoto článku počíná běžet ode dne předání předmětu koupě prostého jakýchkoli vad, tj. v 
množství, jakosti a provedení stanoveném touto smlouvou. Počátek běhu záruční doby bude 
osvědčovat předávací protokol dle odst. 4.7. smlouvy, podepsaný oběma smluvními stranami, popř. 
jejich oprávněnými zástupci. 

Pokud se na předmětu koupě (či jakékoli jeho části) vyskytne v době účinnosti prostředku dle odst. 5.2 
této smlouvy jakákoliv vada, zavazuje se prodávající tuto vadu bezúplatně odstranit, nebude-li kupující 
požadovat dodání náhradní nové věci za věc vadnou. Prodávající je povinen o jakékoli reklamaci 

předmětu koupě sepsat záznam, jehož obsahem bude zejména uvedení data reklamace, charakter 
reklamované vady, způsob vyřízení reklamace, lhůta vyřízení reklamace, podpisy smluvních stran či 
jejich oprávněných zástupců. 

Smluvní strany se dohodly, Že za prokazatelné oznámení závady se považuje zejména oznámení 
kupujícího o závadě adresované na adresu prodávajícího, popř. e-mailová zpráva oznamující závadu 

zaslaná na emailovou adresu prodávajícího 

VI. 

PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě bude mít smluvené vlastnosti, a to zejména vlastnosti 
uvedené v technické specifikaci předmětu smlouvy, jež tvoří přílohu č. 1. smlouvy, a dále bude splňovat 
podmínky dané příslušnými právními předpisy. 

Prodávající prohlašuje, že je výrobcem dodávané věci nebo je výrobcem dodávané věci pověřen k jeho 
distribuci a servisu, a zavazuje se, že předmět koupě je schválen k užívání na území České republiky, 
a za tímto účelem při předání dle odst. 4.7. smlouvy předá kupujícímu doklady o možnosti takového 
užívání dle odst. 4.8. smlouvy. 

Prodávající dále prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy subjektem insolvenčního, vyrovnávacího 
nebo podobného, zejména exekučního řízení, ani mu nejsou známy Žádné skutečnosti o tom, že by 
takovéto řízení mohlo být zahájeno ze strany třetí osoby vůči prodávajícímu. 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou jakákoli práva třetích osob a že těmito právy 
třetích osob nebude předmět smlouvy zatížen ke dni předání. 

Stránka5z9



6.5. 

6.6. 

6.7. 

71. 

72. 

73. 

73. 

75. 

7.6. 

8.1. 

8.2. 

Prodávající prohlašuje, Že si je vědom toho, že v souladu s ustanovením $ 2 písmeno e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a poskytnout subjektům provádějícím audit 
a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s předmětem 
smlouvy. 

Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že 

- © o všech důvěrných informacích týkajících se obchodní, technické či výrobní povahy s výjimkou 
informací všeobecně nebo veřejně známých nebo informací poskytnutých s předchozím písemným 
souhlasem kupujícího a 

- © o všech osobních a citlivých údajích (zejména dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení EU 2019/679, ve znění pozdějších předpisů, a dle 

zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů), 

o kterých se dozví (resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které používá k plnění svých povinností) v 
souvislosti s touto smlouvou, se zavazuje dodržovat mlčenlivost dle platných právních předpisů. Tyto 
informace se zavazuje nezneužít, neumožnit k nim přístup třetím osobám, nepoužít je ve prospěch 
vlastní ani ve prospěch třetích osob, a to ani po ukončení smlouvy. 

Prodávající se zavazuje při plnění dodržovat povinnosti stanovené čestným prohlášením. Kupující je 
oprávněn plnění povinností vyplývajících z čestného prohlášení kdykoliv, a to i bez předchozího ohlášení 
prodávajícímu, kontrolovat. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se 
zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy kupujícího. „Čestné 
prohlášení“ znamená čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, které 
zavazuje prodávajícího k plnění stanovených podmínek, a které prodávající předal kupujícímu 

zadávacím řízení veřejné zakázky. 

VII. 

TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 36 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. 

Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případech, kdy tak 
stanoví obecně závazné právní předpisy, a dále v případě, že bude kupující v prodlení s úhradou kupní 
ceny déle než 20 dní, 

Smluvní strany se dohodly, Že kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech, kdy tak stanoví 
obecně závazné právní předpisy, a dále v případě, že prodávající poruší některou ze svých povinností 
stanovených v bodu 4.1 a 4.2. této smlouvy a neprovede nápravu v dodatečné lhůtě 5 pracovních dnů. 

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit bude-li i část předmětu koupě dílčí smlouvy trpět vadami, 
které brání užívání předmětu koupě, popř. budou-li se na i části předmětu dílčí smlouvy opakovaně 
vyskytovat vady, popř. nebudou-li řádně a včas odstraněny vady bránící užívání předmětu koupě. 

V případě, kdy dojde k porušení zásad a pravidel ochrany osobních údajů dle povinností uvedených v 
této smlouvě ze strany prodávajícího, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností. 

Odstoupení se děje písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 

VIII. 

SMLUVNÍ POKUTY 

Pokud se prodávající dostane do prodlení se splněním lhůty dodávky dle odst. 4.1. smlouvy, a to 
nedodáním předmětu smlouvy či kterékoli jeho části, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny procenta) z kupní ceny bez DPH dílčího plnění za každý den prodlení 
až do dne předání předmětu smlouvy nebo do dne účinnosti odstoupení od smlouvy učiněného 
kupujícím v souladu s odst. 7.7 této smlouvy. 

Pokud kupující převzal předmět smlouvy s drobnými vadami nebránícími užívání a prodávající 
neodstranil tyto vady ve lhůtě sjednané v protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč (slovy: dvěstě korun českých) za 
každý nesplněný den proti termínům dohodnutých v protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy, 
a to za každou vadu jednotlivě. 

Stránka6z9



8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

9.1. 

9.2. 

Pokud se na předmětu smlouvy vyskytne jakákoli vada v záruční lhůtě a prodávající neodstranil tyto 
vady ve sjednané lhůtě, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení dohodnutým termínům, a to samostatně za 
každou vadu a termín prodlení. 

Pokud by prodávající, resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které využije k plnění svých činností, 
porušili závazek mlčenlivosti uvedený v odst. 6.6. této smlouvy, je prodávající povinen k náhradě 
způsobené škody a k úhradě smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 
za každý zjištěný případ. 

Při porušení povinností stanovených touto smlouvou v případech, kdy byla v důsledku nedodržení 
zásad a pravidel ochrany osobních údajů uložena kupujícímu pokuta ze strany příslušných dozorujících 
a kontrolních orgánů, je prodávající povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající 
vyměřené pokutě. Uhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši vzniklé 
kupujícímu vedle takto vyměřené pokuty. 

Smluvní pokuty stanovené dle ustanovení odst. 8.1. až odst. 8.5. této smlouvy, jsou splatné do 14 dní 
od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné 
strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši. Smluvní strany výslovně vylučují použití $ 2050 občanského zákoníku. 

IX. 

DORUČOVÁNÍ 

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně nebo 
doporučenou listovní zásilkou s dodejkou nebo elektronickou poštou s řádným elektronickým podpisem 
osoby jednající za odesílatele nebo doručením prostřednictvím datových schránek. 

Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, Že oznámení bylo 
řádně doručené: 

9.2.1.. při doručování osobně: 

- © dnem faktického přijetí oznámení příjemcem, nebo 

- © dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese, která je oprávněna k přebírání 
listovních zásilek, nebo 

- © dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních 
zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít, nebo 

- © dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 
odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce 
uvedena adresa pro doručování dle odst. 9.3. smlouvy. 

9.2.2. při doručování prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb: 

- © dnem předání listovní zásilky příjemci, nebo 

- © dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, Že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce 

uvedena adresa pro doručování dle odst. 9.3. smlouvy. 

9.2.3.. při doručování prostřednictvím elektronické pošty: 

- © dnem, kdy byla elektronická zásilka opatřená řádným elektronickým podpisem oprávněného 
zástupce odesílatele odeslána na emailovou adresu pro doručování adresátovi dle odst. 9.3. 
smlouvy. 

9.2.4.. při doručování prostřednictvím zasílání zpráv do datových schránek: 

- © dnem, kdy se do datové schránky příjemce dle odst. 9.3. smlouvy příjemcem přihlásila 
osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k tomuto dokumentu, pokud 
datum přihlášení je nejpozději třetí den po dni dodání zprávy do datové schránky příjemce, 
nebo 

- čtvrtým dnem ode dne dodání dokumentu do datové schránky příjemce dle odst. 9.3. 

Stránka7z9



99, 

9.4. 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

10.7 

10.8 

10.9 

smlouvy v případě, pokud není postupováno dle předchozího ustanovení o doručování 
prostřednictvím zasílání zpráv do datových schránek. 

Ke dni podpisu této smlouvy je: 

(a) adresou pro doručování kupujícímu: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje 

Závodní 390/98c, 36006 Karlovy vary 

e-mailová adresa: sekretariat©zzskvk.cz 
ID datové schránky: Zeumahf 

(b) adresou pro doručování prodávajícímu: Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 

Nádražní 1099, 28522 Zruč nad Sázavou 

e-mailová adresa: sas-smitkova(©seznam.cz 

ID datové schránky: xpe93sw 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla nebo adresy pro doručování, budou písemně 
informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu. Změna adresy pro 
doručování je pro účely doručování pro druhou smluvní stranu účinná k okamžiku doručení informace 
druhé smluvní strany o změně sídla. 

X. 
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany se zavazují vzájemně a řádně se informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této 
smlouvy. 

Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 

Za písemnou formu bude pro tento účel považována pouze forma datové zprávy nebo listinná 

komunikace. 

Tato smlouva je v souladu $ 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky. 

Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 
smluvních stran. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu případných 
dodatků k této smlouvě. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle čl. 10.7. smlouvy. 

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen smlouvu uveřejnit v Registru smluv, dle S 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o uveřejnění smlouvy v registru smluv, že zašle 
prodávajícímu kopii potvrzení správce Registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 
poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce Registru smluv o provedení registrace 
smlouvy obarží obě smluvní strany zároveň). 

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu dále dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále, že je povinen poskytnout 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

10.10 Vztahy smluvních stran v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a dalších obecně závazných předpisů platných v ČR. 

Stránka8z9



10.11 Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se 
takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud z 
povahy ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Smluvní 
strany se pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 
nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. 

10.12 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku této smlouvy, zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále 
ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeném 
touto smlouvou, především ustanovení o smluvních pokutách. 

10.13 Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto 
smlouvu pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 Technická specifikace dodávky a rozpis kupní ceny 
Příloha č.2 | Seznam poddodavatelů 

    

V Karlových Varech, (dne dle data elektronického podpisu) V Dolních Kralovicích, (dne dle el. podpisu) 
za kupujícího: za prodávajícího: 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Rudolf Šaman, jednatel 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 

příspěvková organizace 

Stránka9z9



  
Technická specifikace dodávky a prozpis kupní ceny (formulář pro zpracování nabídkové ceny) 

veřejná zakázka malého rozsahu 

"Dodávka drogerie pro ZZS KVK“ 

  
Příloha smlouvy č. 1 

  

O<
 

Název položky 
Technická specifikace - minimální požadavky zadavatele 

na vlastnosti předmětu plnění 

Požadovaná 

velikost balení 

Měrná jednotka 

kocenění          

autošampon s voskem 

čistící prostředek s voskovým efektem k mytí povrchů 

automobilů; složení: 5 % nebo více, ale méně než 15% 

neiontové povrchové aktivní látky, méně než 5% 

kationové povrchově aktivní látky, méně než 5 % Alkyl 

(C8C18) (benzyl) dimethylamonium-chlorid a další 

spřísady, hodnota pH 7,2 (1% roztok) (např. Car combi 

cleaner) 2,5 litru 1|vosku   

aviváž na prádlo 

speciální koncentrovaný avivážní prostředek střední 

kvality pro změkčení a snadné žehlení prádla; obsahuje 

propan-2-ol >=1,0-<5,0%, číslo CAS 67-63-0; číslo 

EINECS/ES 200-661-7; viskozita 125-375 mPas (např. 

Wansou) 5 litrů 1 aviváže   

čistič motorů 

kapalný prostředek na mytí motorů a odmašťování 

kovových součástí strojů a zařízení; Hydroxid draselný 3-5 

%, Ethoxylovaný mastný alkohol 0,5-0,9 %, Laurylamin 

oxid 0,5-0,9 %, Ethanol 0,5-0,9 %, (např. Carlan) 0,5 litrů 11 čističe   

čistící a leštící přípravek na 

okna (rozprašovač) 

pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných 

ploch; Ethano| >=1<5%, hodnota pH (při 20“C) 4,0-9,0, 

hustota (při 20“C) 0,985 - 0,995 g/cm3 (např. Clin) 0,5 až 1 litr 1! přípravku   

čistící ubrousky do 

interiéru auta 

vysoce jakostní vlhčené ubrousky v měkkém plastovém 

balení, vyčístí všechny plochy v interiéru jako např. 

přístrojovou desku, strop, plastové obložení, sedačky, 

koberce, polstrování, okna (např. ROX) cca 30 ks 1 ks ubrousku   

čistící prostředek na mytí 

nádobí 

extra silný kuchyňský odmašťovač pro profesionální 

použití; složení: Tetrapotassium pyrophosphate 5-10 %, 

Sulfonic acidc C13-17-sec-alcane, sodium 10-20 %, pH 

(10% roztok) cca 7,8, realitvní hustota 1,0 g/cm* (např. 

Jar) 1 litr 11 prostředku   

čistící prostředek na nádobí 

pískový tekutý 

složení: více jak 30 % voda, do 5 % neionogenenní tenzid, 

anianaktivní tenzid, Parfum, Methylisothiazolinone, 

Chlormethylisothiazolineone, Citral, Centronellol, 

Dipentene, abrazivo (např. Krystal) cca 0,5 litru 11 prostředku   

čistič myčky tekutý 

čistící prostředek pro automatické myčky nádobí; kyselina 

citronová 15-30 %, Izotridekanol ethoxylovaný 5-10 %, pH 

1,5, hustota 1,09 do 1,12 g/cm? (např. Finish) 0,25 litru 11 čističe   
čistič odpadů složení: hydroxid sodný, obsah v % >98,8 1kg 1 kg čističe   

10 
desinfekční prostředek 

proti plísním ve spreji 

fungicidní přípravek; složení: chlornan sodný < 5%, 

hydroxid sodný < 1 %j (např. Savo) 0,51 1 | prostředku   

11 gumové rukavice 
úklidové s bavlněnou výstelkou, vel. L 1-10 párů 1 pár rukavic     12   hadr prachovka   rozměry 42x40 cm   1-5ks   1 ks hadru   

Obchodní název 

nabízeného 

plnění 

Předpokládaná 

spotřeba 

měrných 

jednotek 

o
 

ba
 

o
 
o
 

= tw
o 

00
 

00
 
[
a
 

S
 

B u
 
o
 

Cena za měrnou 

jednotku bez DPH DPHV% 

  

Cena za měrnou 

jednotku včetně 

Cena za 

předpokládanou 

Cena za 

předpokládanou 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

DPH spotřebu bez DPH | spotřebu vč. DPH 

60,50 Kč 61 800,00 Kč 74 778,00 Kč 

13,19 Kč 13 603,20 Kč 16 459,87 Kč 

54,21 Kč 22 400,00 Kč 27 104,00 Kč 

25,17 Kč 6 957,60 Kč 8 418,70 Kč 

0,85 Kč 7 371,00 Kč 8 918,91 Kč 

70,18 Kč 40 600,00 Kč 49 126,00 Kč 

32,83 Kč 5 371,74 Kč 6 499,81 Kč 

129,62 Kč 6 748,56 Kč 8 165,76 Kč 

64,05 Kč 4 446,12 Kč 5 379,81 Kč 

96,23 Kč 8 589,24 Kč 10 392,98 Kč 

9,66 Kč 3 591,00 Kč 4 345,11 Kč 

9,64 Kč 3 562,59 Kč 4 310,73 Kč    



  

Obchodní název 

nabízeného 

plnění        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
    

č. |Název položky , — , , 2, 
Technická specifikace - minimální požadavky zadavatele | Požadovaná |Měrná jednotka 

na vlastnosti předmětu plnění velikost balení kocenění 

13 [hadr na podlahu savý, s hustou texturou, velikost cca 70x60 cm 1-5 ks 1 ks hadru 

14 [hadr na podlahu savý, s hustou texturou, velikost cca 55x60 cm 1-5 ks 1 ks hadru 

čnová hmota potažená brusnou vrstvou v různých 15 |houbička na nádobí pěn poj 4 m 
zrnitostech; rozměr cca 9x 6cm cca 10 ks 1 ks houbičky 

16 [houbová utěrka utěrka houbová; rozměr cca 18 x 15cm cca 5 ks 1 ks utěrky 

— mikrotenové hygienické sáčky do zásobníků na dámské 

17 (hysienické sáčky toalety, rozměry cca 14x25 cm cca 25 ks 1 ks sáčku 

18 |tednorá S haličí jek pohotový holící strojek, 1 břit, 3vrstvá úprava břitu 1 ks holícího 

jednorázový holici strojek | Keramika, chrom, telfon), úzká holící hlavice cca5-10ks | strojku 
hydratační ochranný krém na ruce s preventivním 

, , protibakteriálním účinkem; obsahuje silikonový olej a 
19 |krém na ruce ochranný . G3 38 zá ži S 

dezinfekční přísady; vytváří ochranný film; dobře 

roztíratelný a vstřebatelný; (např.Medilona) 100 ml 1 litr krému 

důkladně odstraňuje odolné nečistoty (z pokožky): oleje, 

tuky, maziva, šmír, saze, grafit, prysky-řice a další; 

20 |mycí gel s pumpičkou obsahuje: TEA docecylbenzensulfonát 5-8%, Amidy C8-18 

a C18 nenasycené 1-3%, Ethoxylát mastného alkoholu 1- 

2,5%, reakční směs složená z:5-chlor-2-metyl-4-izotaizolin- 

3-on 0,00015% až <0,0015% (např. Solvina) 250 - 500g 1 kg gelu 

Speciální přípravek pro snadné odstranění zbytků hmyzu z 

ji odstraňovač hmyzu ze skel |karoserie, nárazníků, skel a reflektorů automobilů. 1 litr 

(rozprašovač) Odstraňuje zbytky i z plastových a chromovaných části odstraňovače 

vozidel 0,5 až 1 litr hmyzu 

22 |osvéšavsé vzduchu osvěžovač veduéhu ve spreji eliminující zápachy, provoní 

prostor, různé vůně (např. Citresin) cca 300 ml 1 litr osvěžovače 

23 osvěžovač vzduchu ve možnost přichycení na obklady WC, možnost výměny 

spreji na WC náhradní náplně, osvěžuje vzduch a nepříjemné pachy cca 10 ml 1 litr osvěžovače 

osvěžovač vzduchu ve 

ji na WC - náhradní 
24 Spreli na na ra n osvěžuje vzduch a nepříjemné pachy 

náplně - kompatiboní s 

bodem č. 23 cca 10 ml 1 litr osvěžovače 

28 [papírové ručníky skládané rozměry 22,4 x 23cm cca 150 ks 1 ks ručníku 

26 [plastový pytel na inf. odpad extra silný, síla fólie 0,17 mm, černý, 120 | cca 10-50 ks 1 ks pytle 

27 [plastový pytel 70x110, síla fólie 80 mikronů cca 10-50 ks 1 ks pytle 

28 [plastový sáček, pevný použití na odpad, 30| 25-50 ks 1 ks pytle 

29 [plastový sáček, pevný použití na odpad, 60 I, zavazovací 25-50 ks 1 ks pytle 

Prací prostředek na mastnou špínu vhodný do 

automatické pračky, na bázi mazlavého mýdla, s obsahem 

30 prací prostředek na etoxylovaného alkoholu, rozpouštědla, sody, doplňkových 

mastnou špínu látek; Mazlavé mýdlo 40 % <40 %, Uhličitan sodný <25 %, 
Alkohol C12-C15 etoxylovaný <10 %, Ethanol <10 % 

(např. Monteráček) cca 0,5 kg 1 kg prostředku           

Předpokládaná 

spotřeba 

měrných 

jednotek 

3672000 

4520 

13500 | 
65250 
67500   

jednotku bez DPH | DPHV% 

Cena za měrnou 

jednotku včetně 

Cena za 

předpokládanou 

Cena za 

předpokládanou 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DPH spotřebu bez DPH | spotřebu vč. DPH 

16,34 Kč 26 001,00 Kč 31 461,21 Kč 

11,10 Kč 14 470,26 Kč 17 509,01 Kč 

2,86 Kč 12 460,80 Kč 15 077,57 Kč 

4,02 Kč 6 842,52 Kč 8 279,45 Kč 

0,44 Kč 918,00 Kč 1 110,78 Kč 

2,42 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč 

129,77 Kč 3 796,65 Kč 4 593,95 Kč 

71,17 Kč 11 764,00 Kč 14 234,44 Kč 

72,96 Kč 31 476,60 Kč 38 086,69 Kč 

80,20 Kč 14 475,55 Kč 17 515,42 Kč   

1 303,17 Kč 45 234,00 Kč 54 733,14 Kč   

  

  

  
  
  
      

1 436,51 Kč 39 961,15 Kč 48 352,99 Kč 

0,12 Kč 367 200,00 Kč 444 312,00 Kč 

15,45 Kč 57 720,40 Kč 69 841,68 Kč 

5,40 Kč 60 210,00 Kč 72 854,10 Kč 

0,25 Kč 13 702,50 Kč 16 580,03 Kč 

0,44 Kč 24 300,00 Kč 29 403,00 Kč 

31,68 Kč 439,82 Kč 532,19 Kč    



  

  

  

  

  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

            

č. |Název položky 
Technická specifikace - minimální požadavky zadavatele | Požadovaná |Měrná jednotka 

na vlastnosti předmětu plnění velikost balení kocenění 

pro použití v automatických pračkách; složení: sodium 

prací prostředek carbonate 20-30%, sodium carbonate peroxide 10-20%, 

31 [univerzální (pro sodium dodecylbenzenessulfonate 5-10%, Sodium silicate 

profesionální použití) 1-5%, Citric acid 1-5%, c13-15 pareth-n < 1% (Ariel Expert 

Profi) cca 7 kg 1 kg prostředku 

m- extra silné igelitové sáčky, síla fólie 50 mikronů, rozměry 

32 |sáčky igelitové (LDPE) 20x30 cm cca 100ks —— |ikssáčku 
33 sáčky polyethylenové s : 

ušima sáčky polyethylenové (PE) s ušima, 220+60x450 mm, role [cca 200 ks 1 role 

34 |směs do ostřikovačů letní směs do ostřikovačů cca 3 až 5litrů |1 | směsi 

35 |směs do ostřikovačů zimní směs do ostřikovačů, do -40 *C 3 až 5 litrů 1 | směsi 

insekticidní přípravek aerosolový proti létajícímu a 

. žal lezoucímu hmyzu; obsahuje: butan/propan >30 %, 

36 (SPS) proti létájíéimu a benzinová frakce (ropná), hydrogenovanáý těžká 5-15 %, 
lezoucímu hmyzu z ň z A ; 

nízkvroucí hydrogenovaný benzín, tetrametrhrin <0,5 %, 

permethrin 0,5 % (např. Raid) cca 500 ml 1| spreje 

. , m- jednosložková látka, složení: chlorid sodný 100%, hustota 

37 [sůl do.mýčky nádobí 2.17 g/cm3 [20*C] 0,5-4kg 1 kg soli 

čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení, 

38 [tablety do pisoáru určený ke kladání do pisoárů, slouží k Aezodoráčí prostor 

WC, zabaraňuje tvorbě usazenin; obsahuje 

benzensulfonovou kyselinu 15-20 % (např. Prix) cca 50 ks 1 ks tablet 

složení: uhličitan sodný 30-60 %, uhličitan disodný, směs s 

, , , peroxidem vodíku (2:3) 10-15 %; skupenství pevná látka, 

39 [tablety do myčky nádobí hodnota pH 10.4 [Konc. (% w/w): 10%], rozpustné ve 

studené a horké vodě ( např. Finish) cca 50 ks 1 ks tablety 

parfémovaný čisticí prostředek na ruce; jemné tekuté 

40 [tekuté mýdlo s pumpičkou [mýdlo s antibakteriální přísadou pro mytí a ošetřování cca 250 - 500 

rukou; obsahuje triclosan, tenzidy; ml 11 mýdla 

tekuté mýdlo pro použití v dávkovačích na tekuté mýdlo; 

m- Z složení: voda, anioaktivní a neionogenní tenzidové směsi, 
41 [tekuté mýdlo - náplně z 26 ý s ž 

glycerin, kolagen, lecitin, perleť, barvivo, parfém a 

konzervační prostředky, pH 5,5- 6 1 až 5 litrů 11 mýdla 

1 ks role 

42 [toaletní papír toaletního 

použití do zásobníku, dvouvstvý, průměr 19 cm cca 6 ks papíru 

čištění a dezinfekce ploch a předmětů, dezinfekce pitné 

43 univerzální desinfekční vody ve studnách, dezinfekce a likvidace řas v bazénech; 

čistící prostředek složení: chlornan sodný < 5%, hydroxid sodný < 1% (např. 

Savo) 1 litr 1! prostředku 

. 2 ohne tekutý dezinfekční čistící prostředek na čištění podlah a 
univerzální mycí a čistící ě SSV 2 i Bi 

44 prastředek povrchů s bělícím účinkem (např. Mr. Proper univerzální 

čistič nebo AJAX univerzální saponát) 1-5litrů 1| prostředku   

Obchodní název 

nabízeného 

plnění 

Předpokládaná 

spotřeba 

měrných 

jednotek 

450 

Cena za měrnou 

jednotku bez DPH 

  

Cena za měrnou 

jednotku včetně 

Cena za 

předpokládanou 

Cena za 

předpokládanou 

  

  

  

  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

      

DPH spotřebu bez DPH | spotřebu vč. DPH 

15,91 Kč 15 451,25 Kč 18 696,01 Kč 

0,62 Kč 9 588,00 Kč 11 601,48 Kč 

0,00 Kč 6 564,00 Kč 0,00 Kč 

12,26 Kč 41 330,40 Kč 50 009,78 Kč 

44,83 Kč 93 366,00 Kč 112 972,86 Kč 

133,32 Kč 3 415,58 Kč 4 132,85 Kč 

28,41 Kč 2 113,20 Kč 2 556,97 Kč 

3,90 Kč 1 674,40 Kč 2 026,02 Kč 

2,02 Kč 23 046,00 Kč 27 885,66 Kč 

36,81 Kč 2 372,76 Kč 2 871,04 Kč 

12,43 Kč 10 680,80 Kč 12 923,77 Kč 

16,52 Kč 90 090,00 Kč 109 008,90 Kč 

25,17 Kč 13 520,00 Kč 16 359,20 Kč 

12,95 Kč 4 815,00 Kč 5 826,15 Kč    



  

< Název položky 
Technická specifikace - minimální požadavky zadavatele 

na vlastnosti předmětu plnění 

Požadovaná 

velikost balení 

Měrná jednotka 

kocenění 
  

45 | WC čistič 

čistící prostředek na WC, sanitární zařízení, keramiku a 

další povrchy odolné vůči kyselinám, k odstraňování 

nečistot, vodního a močového kamene a usazenin 

sloučenin železa (rzi); složení: méně než 5% aniontové 

povrchově aktivní látky; méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky; méně než 5% bělícího činidla na 

bázi chlóru; parfém (např. HIT WC gel) 0,5- 1 litru 1 čističe 
  

46 [WC vonný závěs     
čístící a dezodorační přípravek pro WC mísy a sanitární 

zařízení; tuhá hmota voskovitého charakteru, která je 

směsí povrchově aktivních látek aniontového a 

neiontového charakteru, parfému, barviva a pomocných 

látek   laž5ks 1 ks závěsu   
  

Cena celkem   

Obchodní název 

nabízeného 

plnění 

Předpokládaná 

spotřeba 

měrných 

jednotek 

738 

1044 

  

Cena za měrnou 

jednotku včetně 

DPH 

Cena za měrnou 

jednotku bez DPH | DPHV% 

Cena za 

předpokládanou 

spotřebu bez DPH 

Cena za 

předpokládanou 

spotřebu vč. DPH 
  

30,41 Kč 18 545,94 Kč 22 440,59 Kč 
  

9,66 Kč 8 331,12 Kč 10 080,66 Kč 
  

3 450,66 Kč 4 135,59 Kč 

  
1261 758,76 Kč     1518 785,66 Kč 

  

  

Pozn: Nacenění jednotlivých položek uveďte po jednotkových kusech nebo litrech (viz tabulka), nikoliv balení! 

Vyhotovil: 

dne: 

Uvedené obchodní názvy položek v technické specifikaci slouží pouze k orientačním účelům. Zadavatel akceptuje i kvalitativně obdobné výrobky 

splňující minimální požadavky zadavatele na vlastnosti předmětu plnění. 

 



Velkoobchod ŠAS, s.r.o 

257 68 Dolní Kralovice 

VELKOOBCHOD 

DROGERIE PAPÍR SPEDICE 

  

Čestné prohlášení 

k bodu „Požadavek na uvedení poddodavatelů“ 

veřejná zakázka: 

„Dodávka drogerie pro ZZS KVK“ 

Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 
se sídlem: Severní 184 , 257 68 Dolní Kralovice 

zastoupená: Rudolf Šaman jednatel 

IČ: 26687119 

www.velkoobchodsas.cz 

Severní 184 e-mail: saman Asaman-sas.cz 

tel.: 317 856 117 
IČO: 26687119 

DIČ: CZ26687119 

Prohlašujeme, že nemáme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli). 

  

    
   

velkoobchod SAS, s.r.o. 1. 
Severní 184, 257 68 Dolní Kralovice 

IČO: 266 87 119 DIČ: CZ26687119. 
Tel.: 317 858 129 + Fax: 317 856 119) 

8.11.2023 Rudolf Šaman 

Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 
Severní 184 DROGERIE — PAPÍR — SPEDICE 

257 68 Dolní Kralovice 

IČO: 26687119 
DIČ: CZ26687119 

Tel./Fax: +420 317 856 129


